
2016 Dipartimento Pianificazione Servizio 7 `
Strategnca

D.D.S. N° 4 6' 6 H

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
VISTE
VISTA
VISTA
VISTO

VISTA
«

VISTO

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

-4,

ASSESSORATO DELLA SALUTE
DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Decreto sospensione autorizzazionefarmacia Castellana Dr. Gabriele -Borgetto (PA)

lo Statuto della Regione;
il T U. LL. SS. approvato con R.D. 27/07/1934, n°I265;
la Legge 02/04/1968, n°475;
il D.P.R. 21/08/1971, n°1275;
la Legge 08/11/1991, n°362;
la legge n°389/1999;
la Legge Regionale 30/01/1991, n°10;
le Leggi Regionali 03/11/1993, n°30 e 20/08/1994, n°33 e relativi decreti attuativi;
la Legge Regionale 15/05/2000, n°10;
la legge n°27/2012; _
il D.L. vo n°33/2013, di riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e di usione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;
la L.R.n°21 del 12/08/2014 e, in particolare, l'art. 68 recante “Norme in materia di
trasparenza e di pubblicità dell 'attività amministrativa e s.m.i.;
il D. A. n°60912 del 28/02/1987 con il quale il Dr. Castellana Gabriele ,_ ' . ` `

« laureato in Farmacia
presso l'Università degli Studi di Palenno ed iscritto all'Ordine Provinciale dei
Farmacisti di Palermo - è stato riconosciuto nuovo titolare della 1^
sedefarmaceutica del comune di Borgetto (PA) afar data dal 10/11/1986;
la nota prot. n°8048/DF del 13/09/2016, con la quale il Dipartimento Farmaceutico
dell 'A.S.P.6 di Palermo trasmette la nota prot.7/194 del 13/08/2016 del 1V.A.S. dei
Carabinieri di Palermo con l'accluso verbale delle veri che condotte presso la
farmacia “Castellana Dr. Gabriele" sita a Borgetto (PA) in Corso Roma n°99, dal
quale si rileva l 'impossibilità della stessa, di assicurare il servizio di pubblica utilità;

RITENUTO che, sulla base di quanto accertato nel corso della citata ispezione del N.A.S_ presso
la farmacia “Castellana Dr. Gabriele ” siano venute meno le condizioni che fondavano
il provvedimento autorizzativo, di cui al D.A. n°60912/1987; “

RITENUTO di dover sospendere, con decorrenza immediata, l 'autorizzazione rilasciata con il

VISTI
D.A. n°60912 del 28/02/1987;
gli atti d 'u icio;

1



D E C R E TA

Articolo Unico

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte,
l'autorizzazione all'esercizio della farmacia “Castellana Dr. Gabriele” con sede a Borgetto (PA)
in Corso Roma n°99, rilasciata con il D. A. n°60912 del 28/02/1987 al Dr. Castellana Gabriele è,
con decorrenza immediata, sospesa.

Il presente decreto sarà notificato all 'interessato nel rispetto delle disposizioni di legge ed
inviato al Ministero della Salute, al Sindaco del comune di Borgetto (PA), al Dipartimento del
Farmaco dell 'A.S.P. di Palermo, territorialmente competente, ed alla G.U.R.S. per la
pubblicazione per estratto.

Il presente decreto è trasmesso, inoltre, al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale, ai ni dell'obbligo di pubblicazione on line.

13 SET. 2%? GDPalermo li

Il Dir 1 24  WiZiO
›_ resti

I. ._ .__, _
fl.-É) aj, -3 1 ~. .- \ ,.---..`_. __ .

F t..'_@ *. ' 1. ;
' =;=.:;*f ~. ~ › 1:2-ìß
Y `-, \ 5,/.,:.. t, ›_{': }\ ›.. \\--¬\ _- .› _.` \ ..f

ii, ,,.~ 1, '.(` _,._ ›¬e ..fr ›,\
W '."- ".. " .'\›'› .›..'., _'››.~~.-›~- _ gp V

' . › . 1'; /«_"..~ -›/1- __:›1'._f 5.-._,\::/-f
¬ --\.,..;..†-H '

Il Funzzonarzo Direttivo
Sig. Giuseppe \/iínzi

D\/(A/ bøl/V1* I/v\«&L

2


